PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2021 года                                                                                                          № 35
п. Ульт-Ягун

Об утверждении межбюджетных
трансфертов выделенных

на текущий ремонт в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Ульт-Ягун, решением Думы Сургутского района от 18.12.2020г. № 1033-нпа «О бюджете Сургутского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1. Утвердить объём межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету сельского поселения Ульт-Ягун на проведения текущего ремонта в многоквартирных домах непригодных для проживания на территории сельского поселения Ульт-Ягун на 2021 год в сумме 582 283,89 (пятьсот восемьдесят две тысячи двести восемьдесят три рубля 89 копеек).
2. Утвердить перечень объектов, для проведения текущего ремонта в 2021 году, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

                  Д.В. Юматов
Приложение № 1 к постановлению
администрации сельского поселения
Ульт-Ягун от 19.03.2021 г. № 35
Перечень объектов, подлежащих текущему ремонту

на территории сельского поселения Ульт-Ягун в 2021 году
	№ п/п
	Адрес объектов
	Виды работ
	Площадь жилого помещения, м2

	1.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Советская дом 7
	Устройство цоколя дома
	42,9

	2.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Северная дом 6, кв. 1
	Электромонтажные работы
	36,50

	3.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Северная дом 6, кв. 2
	Демонтаж электропроводки
	51,80

	4.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Северная дом 6, кв. 3
	Электромонтажные работы

67,10

	5.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Северная дом 6
	Ремонт кровли
	155,4

	6.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Лесная дом 4, кв. 1
	Электромонтажные работы
	57,9

	7.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Лесная дом 18, кв. 1
	Демонтаж электропроводки
	59,9

	8.
	с.п. Ульт-Ягун, ул. Лесная дом 18, кв. 4
	Электромонтажные работы
	59,6

_1681208874.unknown